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

Altpapier eingesetzt.
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Ehepaar sucht ETW, 3-4 Zimmer
zum Kauf, 80-90 m², EG od. Lift, Gäste-
WC, Dusch-Bad, Balkon od. Terrasse,
Stellpl., HL/Stodo/Bad Schwartau.
Zuschriften an: wefros@gmx.de

KAPITALANLAGE GESUCHT: Unternehmer
sucht MFH mit max. 6 WE in Ahrensburg
u.U. Gerne mit Garagen o. Carport. KP bis
€ 900.000,--.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

MEERESRAUSCHEN GESUCHT: Segler
sucht schöne Immobilie mit kurzem Fahr-
weg (ca. 30 min.) an die Ostsee. KP bis
€ 550.000,--.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Wir kaufen Ihr Haus!
Sie möchten Ihr (sanierungsbedürftiges)
Haus schnell und unkompliziert ohne Makler
verkaufen? Dann melden Sie sich und ver-
einbaren einen unverbindlichen Bewer-
tungstermin.
VH-gruppe.det 0451-50289222

Wir suchen ein schönes Einfamilienhaus,
Mehrfamilienhaus oder Grundstück, auch
renovierungsbedürftig. Finanzierung ist ge-
sichert, Geld für Kaufpreis ist vorhanden.
Keine Kosten.
Tel 0170-7722500

ZUHAUSE GESUCHT: Familie sucht Immo-
bilie mit guter Anbindung an den Ham-
burger Nahverkehr. Gerne 4 Zi., ca.
100m² Wfl., Keller o. Spitzboden. KP bis
€ 400.000,--.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Komfortables möbliertes 1 Zi.-Appartment
mit Gartenterrasse in Travemünde am
Rande des Kurviertels, Altstadt u. Strand
fußläufig erreichbar. Bad/WC, Pantry-
Küche u. großer Wohn-/Schlafraum,
vollständig möbliert. KM 495,- € + NK.
t 0162 - 182 66 66

Ahrensbök - Holstendorf, 2 Zi.-Whg., 41 m²,
EBK, DB, Stellpl., Nebengelass, KM 330€

+ NK 120 €.t 0171 - 700 3470

Wohnen auf Zeit in Lübeck
5 Gehmin. vom Hbf. entfernt entstehen
2 hochw. Wohnungen mit 65 bzw.
75 m² Wfl. (diese verfügt ü. einen

Balkon). Die Wohnungen sind kernsa-
niert, verfügen über hochw. Küchen,

Parkettböden u. über neue ansprechen-
de Möbel. Mietzins 18,50 €/m².

Zuschr. an Z14026680

PARTYRAUM zu vermieten
für ca. 20 Personen.

t (0 451) 9 892 681 Info ab 13 Uhr

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre Im-
mobilie diskret und mit Erfolgsgarantie.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050

Ehepaar sucht 3-4 Zi.-Whg.
zur Miete, 80-90 m², EG od. Lift, Gäste-
WC, Dusch-Bad, Balkon od. Terrasse,
Stellpl., HL/Stodo/Bad Schwartau.
Zuschriften an: wefros@gmx.de

Größere Komfortwohnung gesucht. Miete
monatl. bis 2600 €, in Ostholstein, Eutin,
Neustadt, Oldenburg oder HL.
t (04521) 77 88 980

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Uni-Mitarbeiterin (61 J.) sucht bezahlbare
2-2,5 Zi.Whg. in ruhiger Lage, gerne mit
Balkon, zw. HL - St. Jürgen u. Ratzeburg.
t 0451-2804638

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

ANDERE IMMOBILIENGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

MIETANGEBOTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

3 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE
MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER
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